



IN-Vest 5 ApS

Sømoseparken 72
2750 Ballerup
CVR-nr. 25308042

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2022

Keld Amdi Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IN-Vest 5 ApS
Sømoseparken 72
2750 Ballerup

CVR-nr.: 25308042
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Keld Amdi Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår er et overskud på 253 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet, herunder konsekvenser af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		395.004	433.383
Af- og nedskrivninger		(154.814)	(217.563)
Driftsresultat		240.190	215.820
Andre finansielle indtægter	1	32.430	35.051
Andre finansielle omkostninger		(69.106)	(72.249)
Resultat før skat		203.514	178.622
Skat af årets resultat	2	49.090	0
Årets resultat		252.604	178.622
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		252.604	178.622
Resultatdisponering		252.604	178.622

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		12.191.862	12.162.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.521	11.820
Materielle aktiver	3	12.200.383	12.174.311
Anlægsaktiver		12.200.383	12.174.311
Andre værdipapirer og kapitalandele		186.275	185.778
Værdipapirer og kapitalandele		186.275	185.778
Likvide beholdninger		67.777	59.473
Omsætningsaktiver		254.052	245.251
Aktiver		12.454.435	12.419.562

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		5.212.563	5.277.440
Overført overskud eller underskud		(731.042)	(1.048.523)
Egenkapital		4.606.521	4.353.917
Udskudt skat		1.462.145	1.524.886
Hensatte forpligtelser		1.462.145	1.524.886
Gæld til realkreditinstitutter		5.751.221	5.982.012
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.751.221	5.982.012
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	235.977	240.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	14.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		283.970	164.412
Skyldig skat		10.944	0
Anden gæld		89.157	139.438
Kortfristede gældsforpligtelser		634.548	558.747
Gældsforpligtelser		6.385.769	6.540.759
Passiver		12.454.435	12.419.562
Dagsværdioplysninger	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.277.440	(1.048.523)	4.353.917
Overført til reserver	0	(64.877)	64.877	0
Årets resultat	0	0	252.604	252.604
Egenkapital ultimo	125.000	5.212.563	(731.042)	4.606.521

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	20.122	35.051
Øvrige finansielle indtægter	12.308	0
	32.430	35.051

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	13.651	0
Ændring af udskudt skat	(7.721)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(55.020)	0
	(49.090)	0

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	7.164.175	16.494
Tilgange	180.886	0
Kostpris ultimo	7.345.061	16.494
Opskrivninger primo	6.931.302	0
Opskrivninger ultimo	6.931.302	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.932.986)	(4.674)
Årets afskrivninger	(151.515)	(3.299)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.084.501)	(7.973)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.191.862	8.521

Den regnskabsmæssige værdi af ejendom uden opskrivning udgør 5.390.745 kr.

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	235.977	240.397	5.751.221	4.799.914
	235.977	240.397	5.751.221	4.799.914

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	186.275
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	20.122

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.102.438 kr.

Bankgæld er sikret ved sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele. Bogført værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 0 kr.
